[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2014 г. № 397
р.п. Каргаполье

Об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества Каргапольского района на 2014 год
В соответствии со статьей 44 Устава Каргапольского района Курганской области, Положением о приватизации муниципального имущества Каргапольского района, утвержденном решением Каргапольской районной Думой от 04.03.2011 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского района» Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2014 год, принятый решением Каргапольской районной Думы от 25.12.2013 г. № 322 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2014 год» считать частично исполненным и утвердить отчет об его исполнении согласно приложению к данному решению.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                        А.Н. Смольников

Приложение к решению Каргапольской районной Думы от 25.12.2014 г. № 397 «Об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2014 год»

Отчет об исполнении части прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества Каргапольского района на 2014 год
	Наименование
приватизированного объекта
	Место нахождения
	Способ привати-зации
	Срок привати-зации
	Цена сделки
по продаже (руб.)

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № 601-З,  установленная мощность 250 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, с. Зауральское
	аукцион
	28.03.2014
	500

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № 1301-Ч, установленная мощность 250 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, с. Чаши
	аукцион
	28.03.2014
	15000

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4  № 105-Ч,  установленная мощность 2*400 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, с. Чаши
	аукцион
	28.03.2014
	24900

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № 1302-Ч, установленная мощность 250 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, с. Чаши
	аукцион
	28.03.2014
	15000

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № 909-Б, установленная мощность 160 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, с. Брылино
	аукцион
	28.03.2014
	1500

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № б/н установленная мощность 63 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, п. Шадринский
	аукцион
	28.03.2014
	23400

	Воздушная линия электрических сетей, общей протяженностью   0,6247 км
	Курганская область, Каргапольский район, с. Зауральское
	аукцион
	28.03.2014
	12400

	Воздушная линия электрических сетей, общей протяженностью  0,0444 км
	Курганская область, Каргапольский район, д. Мурзина
	аукцион
	28.03.2014
	3400

	Воздушная линия электрических сетей, общей протяженностью  0,2419 км
	Курганская область, Каргапольский район, с. Брылино
	аукцион
	28.03.2014
	1300

	Трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 № 1509-У,  установленная мощность 250 кВА
	Курганская область, Каргапольский район, д. Мурзина
	аукцион
	19.05.2014
	23800

	Итого

	121 200